
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Přestupní term inál Strakonice -  provedení nového DDTS, úprava interiéru
Dodatek č. 1

DODATEK č. 1

ke smlouvě na zhotovení stavby

Název zakázky: „Přestupní terminál Strakonice -  provedení nového
DDTS, úprava interiéru"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  Městským  soudem  v Praze, 
sp isová značka A  48384
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem , řed ite lem  Stavebn í správy západ

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státn í organizace
S tavebn í správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo sm louvy: E618-S-2953/2021/PAL
ISPROFOND: 5313520015

a

ANTONY COMPANY s.r.o.
S íd lo Obránců m íru 2629/4, 434 01 Most 
IČO: 242 61 327 DIČ: CZ24261327
společnost zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  KS v Ústí nad Labem Spisová značka C 38041 
zastoupená Tom ášem  Antonovem , jednate lem  

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Obránců m íru 2629/4, 434 01 M ost

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě:
E-mail: in fo@ antonvcom panv.com  
(dále jen „Zhotovitel") 

číslo sm louvy: 01/2021/SŽ

Strana 1 (celkem 3)

mailto:info@antonycompany.com


Přestupní term inál Strakonice -  provedení nového DDTS, úprava interiéru
Dodatek č. 1

PREAMBULE

Sm luvní strany shodně konstatují, že důvodem  uzavření toho to  dodatku č. 1 je úprava změna 
termínu dokončení Díla.

Změna term ínu dokončen í Díla je vyvolána dodáním  potřebného specia lizovaného hardware a jeho 
součástí, které je v tu to  chvíli nedostatkové zboží a čeká se v pořadníku na dodávku, předpokládaný 
term ín  dodán í HW a tedy dokončen í stavebních prací je 31. 10. 2021 a dále adm in istrativn ím  
vypořádáním  stavby, které bude ukončeno nejpozději s ukončením  stavebních prací, tj. 31. 10. 2021.

Z výše uvedených důvodů se term ín  dokončen í celého díla se posouvá o 2 měsíce, tak že celkové 
proveden í díla se m ění z 30. 08.2021 na term ín  31. 10. 2021.

Vzhledem  k výše uvedenému se sm luvní strany dohod ly  na změně čl. 3, odst. 3.7 Sm louvy a přílohy č. 
5. Příloha č. 5 Sm louvy -  Harmonogramu postupu prací obsahuje te rm íny p lnění díla ke dni podpisu 
dodatku č. 1.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze sm louvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.

Vzhledem  k  výše uvedenému se sm luvní strany dohod ly  s odvo lán ím  na ustanovení článku 5.2 
Smlouvy, na úpravě Sm louvy č. objednatele: E618-S-2953/2021/PAL, č. Zhotovitele: 01/2021/SŽ, 
takto:

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

zrušuje se stávající text článku 3.7. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

Zhotovite l se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednate li Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v term ínech uvedených v harm onogram u obsaženém v Příloze č. 5 té to  
Sm louvy (dále jen „Harm onogram  postupu prací"), který je rozdělen dle jednotlivých 
stavebních objektů, provozn ích souborů či jiných částí plnění, přičem ž zásadním i term íny 
Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) Smlouvy. 

Celková lhůta pro dokončen í Díla je nejpozději do 31. 10. 2021 (dokladem prokazujícím , že 
Zhotovite l dokončil celé Dílo, je Předávací protoko l d le odst. 10.4 Obchodních podm ínek). 

Lhůta pro dokončen í stavebních prací je nejpozději do 31.10.2021 (dokladem prokazujícím , 
že Zhotovite l dokončil stavební práce a předal Objednate li veškerá p lněn í připadajíc í na tuto 
část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Předání souborného zpracování geodetické části dokum entace skutečného proveden í stavby 
a kom pletn í techn ické části dokum entace skutečného proveden í stavby bude provedeno 
nejpozději do 31. 10. 2021.

Lhůty stanovené v odst. 8.3.3 Všeobecných technických podm ínek na realizaci a lhůty 
stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podm ínek se v případě té to  Sm louvy nepoužijí. 

Zhotovite l předá konečnou fakturu nejpozději do 15.11. 2021 za obdob í 10/21.

2. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- zrušuje se stávající text článku 5.14 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.14. Součást Sm louvy tvo ří ty to  přílohy:

Příloha č. 1: Obchodn í podm ínky -  OP/R/21/21

1.

3.7.

Strana 2 (celkem 3)



Přestupní term inál Strakonice -  provedení nového DDTS, úprava interiéru
Dodatek č. 1

Příloha č. 2:

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9

Příloha č. 10:

Technické podm ínky:
a) Technické kva litativn í podm ínky staveb státn ích drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podm ínky realizace stavby -  VTP/R/14/20

c) Zvláštní techn ické podm ínky 

Souvisejíc í dokum enty 

Rekapitulace Ceny Díla

Harmonogram  postupu prací - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištěn i

Seznam poddodavate lů

Zm ocněn í Vedoucího Zhotovite le

Osvědčení

1. Dodatek č. 1 nabývá p latností dnem jeho podpisu poslední sm luvn í stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těch to  sm luv a o registru sm luv (zákon o registru smluv).

2. O statn í ustanoven í Sm louvy číslo sm louvy objednatele: E618-S-2953/2021/PAL, č. 
Zhotovitele: 01/2021/SŽ, nedotčená dodatkem  č. 1, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

4. Zhotovite l souhlasí se zveřejněním  toho to  dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném  znění.

5. Přílohou Dodatku č. 1 Sm louvy je jako nedílná součást Smlouvy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram  plnění- nové zněn í p la tn é  ke dn i podp isu
doda tku  č. 1

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne V M ostě  dne

Datum: 2021.08.26 
10:48:08 +02'00'

Ing. Petr Hofhanzl Tomáš ANTONOV
Ředitel Stavební správy západ Jednatel společností

Správa železnic, státn í organizace

30.08.2021 10:55 
Po dep sán o e lektron icky

Strana 3 (celkem 3)



Přestupní term inál Strakonice -  provedení nového DDTS, úprava interiéru
Dodatek č. 1

Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací

m ě s íc e VI.21 V II.21 VIII.21 IX. 21 X.21

Ž e le z n ič n í s d ě lo v a c í za říz e n í

O sta tn í te c h n o lo g ic k á  z a říz e n í a  v š e o b e c n ý  
o b je k t

P o z e m n í s ta v e b n í o b je k ty

d o k u m e n ta c e  s ta v b y

Strana 1 (celkem 1)


		2021-08-31T10:21:21+0000




